
Championnat de France Superbike - Pau Arnos, 16 - 18 octobre 2020

European bike
Essais libres 2

Durée : 30min.

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage officiel FFM

Imprimé : 16/10/2020 15:21

Départ : 14:15, Fin : 14:45

1 CHALLAMEL  Léo BMWS1000RR 14 - - 17 23.993 25.495 31.147 1:20.635
2 NOWACKI  Nicolas APRILIA RSV4 9 1.475 1.475 19 24.476 25.889 31.725 1:22.090
3 LOUAULT  Olivier BMWS1000RR 9 1.891 0.416 18 24.613 25.791 31.910 1:22.314
4 LELEU  Alexandre BMWS1000RR 15 1.920 0.029 15 24.745 25.732 32.147 1:22.624
5 MITAULT  Guillaume BMWS1000RR 12 4.363 2.443 18 25.413 26.593 32.797 1:24.803
6 LE BRAS Antoine BMWS1000RR 16 4.784 0.421 19 25.378 26.901 33.021 1:25.300
7 TARALLO Romain DUCATI 1199P 18 4.857 0.073 18 25.319 26.523 33.531 1:25.373
8 BEGUELIN  Laurent BMWS1000RR 3 5.133 0.276 15 25.299 27.075 33.085 1:25.459
9 OCANA  Jean louis APRILIA RSV4 9 5.140 0.007 15 25.575 26.831 33.208 1:25.614
10 VAN DEN DRIESSC… BMWS1000RR 12 5.168 0.028 16 25.752 26.633 33.265 1:25.650
11 GIRON  Olivier BMWS1000RR 9 5.172 0.004 12 25.892 26.918 33.157 1:25.967
12 TERNET  Kevin BMWS1000RR 11 5.176 0.004 20 25.728 26.740 33.026 1:25.494
13 GONZALEZ  Anthony BMWS1000RR 11 5.470 0.294 17 25.964 26.974 33.218 1:26.156
14 WALLART  William BMWS1000RR 11 5.480 0.010 15 25.637 27.001 33.563 1:26.201
15 FORAY  Ilan BMWS1000RR 5 5.484 0.004 15 25.991 26.657 33.313 1:25.961
16 RICHARD  Philippe APRILIA RSV4 8 5.700 0.216 9 25.693 27.615 33.187 1:26.495
17 LEONARD  Axel DUCATI 959 17 6.993 1.293 18 26.097 27.492 33.975 1:27.564
18 LABARTHE  Sébastien DUCATI 959 15 7.685 0.692 16 26.286 27.762 34.453 1:28.501
19 LEONARD Emmanuel DUCATI 959 18 9.048 1.363 19 26.961 27.996 34.298 1:29.255
20 NEFF Stéphane APRILIA RSV4 0 - - 0 - - - -
21 GONCALVES  Antoine DUCATI P V2 0 - - 0 - - - -
22 VIEMONT  Jonathan BMWS1000RR 0 - - 0 - - - -

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
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